

MIMGSIY

अममगर

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Road From to 1 Nabard Path Azamnagar
Pachwahan Path to madhi Singh ward-1

DIVISION

Agreement NO - 27/SBD/21-22

Agreement value - 1,62,501.00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Ravish Chandra Lakhisarai

634
16/4/21

4th on A/c bill

Abstract of Cost

23

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement.				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) pl & fixing of working bench mark pillar — E.I.P.					
2.00 Nos O.V.T.M.B.P. — (14)					
@ 4264.82 / each — Rs.					8530.00
(ii) pl & fixing of working Reference pillar — E.I.P.					
6.00 Nos O.V.T.M.B.P. — (14)					
@ 1962.92 / each — Rs.					11778.00
(2/2) Clearing and grubbing road land — E.I.P.					
1.08 Hect. O.V.T.M.B.P. — (14)					
@ 52970.33 / Hect — Rs.					57208.00
(3/3) Excavation for road way in Soil — E.I.P.					
73.50 m ³ O.V.T.M.B.P. — (17)					
@ 75.57 / m ³ — Rs.					5554.00
(4/4) Const. of embankment with material from road way cutting — E.I.P.					
44.10 m ³ O.V.T.M.B.P. — (17)					
@ 26.54 / m ³ — Rs.					1170.00
(5/5) Const. of embankment — E.I.P.					
2024 m ³ O.V.T.M.B.P. — (14)					
@ 143.06 / m ³ — Rs.					289553.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{6}{6}$) Const. of embankment — E.I.					
1116.4 m ³ O.V.T.M.B.P. — (15)					
@ 190.07/m ² — Ps.					212118.00
($\frac{7}{7}$) Const. of subgrade & shoulder — E.I.					
1752.00 m ³ O.V.T.M.B.P. — (18)					
67276 m ³ " D. — (20)					
2424.76 m ³					
@ 191.76/m ² — Ps.					464972.00
($\frac{8}{8}$) Const. of C.S.B. with S.I. metal — E.I.					
723.30 m ³ O.V.T.M.B.P. — (19)					
@ 3342.86/m ² — Ps.					2417891.00
($\frac{9}{9}$) Pls., laying, spreading & compacting WBM Gr-II — E.I.					
281.49 m ³ O.V.T.M.B.P. — (19)					
@ 4277.41/m ² — Ps.					1204048.00
($\frac{10}{15}$) Pls. & laying pitching on slopes with boulder — E.I.					
474.24 m ³ O.V.T.M.B.P. — (21)					
@ 3491.52/m ² — Ps.					1655818.00
($\frac{11}{16}$) Pls. & laying filter material underneath					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
pitching on slopes — E.I.T.					
77.93 m ³ O.V.T. MBP (22)					
@ 3904.67/m ³ —					Rs. 304291.00
($\frac{12}{25}$) E/W in excavation for found — E.I.T.					
60.50 m ³ O.V.T. MBP (15)					
@ 279.09/m ³ —					Rs. 16885.00
($\frac{13}{26}$) Plr PCC M15 levelling course — E.I.T.					
9.80 m ³ O.V.T. MBP (15)					
@ 5889.54/m ³ —					Rs. 57717.00
($\frac{14}{27}$) Plr PCC M20 in sub-structure — E.I.T.					
67.48 m ³ O.V.T. MBP (15)					
@ 6693.92/m ³ —					Rs. 451705.00
($\frac{15}{28}$) Plr & laying PCC pipe NP3 (11x1000 mm) — E.I.T.					
15.00 m O.V.T. MBP (15)					
@ 4106.33/m —					Rs. 61595.00
					Rs. 7220833.00
Add 12% GST (+)					Rs. 866499.00
Add 1% L.e.s.s (+)					Rs. 72208.00

Continuation

C.O. Rs. 8153540.00

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]